
ZARZĄDZENIE NR 169/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego w gminie 
Sośnicowice 

Na podstawie art. 31 a ust. 1a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609.) mając na uwadze dalsze opady 
deszczu, wysoki stan wody w korytach cieków oraz przekroczenie stanu 
ostrzegawczego rzeki Bierawki, a także występujące miejscowo zalania 
i podtopienia 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłaszam z dniem 15 września 2024 r. od godz. 16:00 aż do odwołania 

stan pogotowia przeciwpowodziowego dla gminy Sośnicowice w związku 
zagrożeniem powodziowym na terenie Gminy Sośnicowice. 

§ 2. Zobowiązuję Przewodniczącego Gminnego Zespołu Reagowania 
Kryzysowego do podjęcia niezbędnych, przewidzianych prawem czynności 
organizacyjnych i technicznych dla zminimalizowania mogącego powstać 
zagrożenia dla życia i zdrowia ludności, inwentarza, dobytku itp. oraz 
niezwłocznego powiadomienia właściwych służb zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego z tych rejonów o treści niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję członka Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego 
w Sośnicowicach – inspektora ds. gospodarki wodnej do niezwłocznego 
powiadomienia Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i służb o treści 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
niezwłocznemu ogłoszeniu w środkach przekazu. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068BE8B3-35FD-4A7E-99EC-FE60B2AB6ECC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 15 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


